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NOORED

Noorte ja noortejuhtide 
heitluses jäid peale noored
Eelmisel neljapäeval katsusid Avatud noortekeskuses omavahel jõudu 
Türi noored ja noortejuhid. Võistlus oli põnev ja tasavägine – võitja sel-
gus alles viimastel aladel.

Omavahel katsuti jõudu kuuel alal. Esimese ala – vee joomise – võit-
sid noortejuhid. Köieveos olid tugevamad noored. Kolmandaks alaks oli 
kotisjooks, kus kaks võistlejat panid plastikaatkotti kumbki ühe jala ja hoi-
des kotis olevate põlvede vahel tennispalli, läbisid võistlusmaa, kus oli va-
ja liikuda nii rularada pidi üles kui ka alla. Selles raskes jooksus jäid pea-
le noortejuhid. 

Neljandaks alaks oli sama raja läbimine, kandes lusikas toorest muna. 
Seekord jäid peale noored. Viiendaks prooviti jõudu mälumängus „Tun-
ne Eestimaad”. Põhimäng, kus mõlemale võistkonnale esitati kolm küsi-
must, lõppes viigiga. Lisaküsimusele vastates noortejuhid libastusid, noo-
red jäid aga kindlaks ja teenisid vajaliku punkti. Viimasel alal – tennispalli 
pea peal kandmises – olid noored osavamad. Nii lõppeski mäng nende 
võiduga 4:2.

Avatud noortekeskuse ringijuhi Ringa Lindjärve sõnul oli jõukatsumi-
se idee võetud telesaatest „Eesti versus Jõekalda”. Võistlused mõtles väl-
ja ja ürituse viis läbi Jaan Spaidel, kes ringijuhi sõnul on üks aktiivsemaid 
noortekeskuse ettevõtmistest osavõtja. „Ta on meie hulgast üks vanemaid 
ja kindlamaid, kellele võib alati ülesandeid anda,” ütles Lindjärv.

Türi valla noorsootöötaja Sulo Särkineni sõnul läks üritus igati korda. 
„Pealtvaatajaid oleks võinud rohkem olla,” ütles ta. „Noorte võidu kindlus-
tas hea Eestimaa tundmine,” ütles Särkinen, kelle arvates tuli võitjatele ka-
suks, et Avatud noortekeskusel on Eestit tutvustav lauamäng, mida noored 
mängida armastavad.

Noortevõiskond, kuhu kuulusid Kait Kask, Jarmo Jänes, Ardo Klaasen, 
Tanel Viljat, Elo Luuasep ja Anett Strelnikov, ütles nagu ühest suust, et üri-
tus oli ikka väga hea.

Võitjad lähevad autasuks Veskisillale bowlingut mängima.
SIIVI KORI

Türi majandusgümnaasium 
pidas sünnipäeva

Veetopsid suutis Tanel Viljati kõrval kiiremini tühjaks juua 
noortejuht Herve Rannu (paremal). Siivi Kori

Miks on hea õppida TMG-s
Mõtisklus kooli 19.sünnipäeval

“Keset mände, eemal linnakärast asub avar 
valge maja... “ – need on sõnad Türi majandusgümnaasiumi lau-
lust. Ainuüksi hoone ise ja selle kujundus ei saa möödujat kül-
maks jätta.

 Lisaks loovale ja meeldivale keskkonnale on koolis äärmi-
selt abivalmis ning sõbralik kollektiiv. Õpilasi ei ole palju – li-
gi 400 – ja see soodustab minu arvates iga õpilase individuaal-
set arengut.

Türi majandusgümnaasiumi eelis on kolm erinevat suunda 
gümnaasiumiastmes – majandus-, kunsti- ja spordisuund. Lisaks 
oma suuna ainetele on võimalik võtta ka lisaaineid teistest suun-
dadest. Majandussuund ja sellega kaasnevad ained – äri-inglise 
keel, majandus, informaatika, raamatupidamine, etikett, projekti-
juhtimine – annavad põhiteadmised elust ja maailmas toimuvast. 
Kunstisuunas on võimalik tegeleda fotograafi a, tegevuskunsti, 
joonistamise, joonestamise ning maalimisega ja õppida kunsti-
ajalugu. Spordisuuna õpilastele on loodud suurepärased võima-
lused enese füüsiliseks arendamiseks – uus staadion, võimla, uju-
la ja metsarada. Igaüks peaks leidma endale sobiva.

Hoolimata kooli lühikesest ajaloost on välja kujunenud väga 
vahvad traditsioonid: oma kooli nädal, kadri-mardi päev, tantsu-
võistlus ning koogikorv, tutipäev ning jõulupeod, mida korralda-
vad ja viivad läbi õpilased ise.

Türi majandusgümnaasiumis õppimine soodustab igakülg-
selt noore arengut ja oluline on see, et õpilasel on võimalus vali-
da endale sobiv valdkond, sest iga inimene on erinev.

GETTER NURGES
11. klass

Traditsiooni kohaselt joosti ümber kooli

21. aprillil toimus majandusgümnaasiumis ümber kooli jooks. See on koo-
li sünnipäevanädala traditsiooniline üritus. Võistlustel osalesid 1.-12. klassi 
õpilased, igast klassist 5 tüdrukut ja 5 poissi. 

Kokkuvõte tehti neljas vanuserühmas: 1.-3.klass, 4.-6.klass, 7.-9.klass 
ja 10.-12klass.

Võistluse võitis  8. klasside ühisvõistkond. Kõige stiilsema riietuse eest said 
eriauhinna 12b klassi jooksjad, kes kandsid riiete peal Pampersi mähkmeid.

Võistlus oli tore ja lõbus nagu alati ja sellele elati aktiivselt kaasa.
ASKO PÄRL

11. klass

Kunstipäev oli kõige toredam

Selle aasta oma kooli nädal oli väga  mitmekesine ja üks toredamaid  ja huvita-
vamaid oli kunstipäev. Kunstipäev oli seotud kooli sünnipäevaga, kus lapsed 
said värvilisest plastiliinist voolida uhkeid sünnipäevalaudu. Tööd olid väga 
ilusad, huvitavad ja täpsuseni viimistletud. Koos lastega võttis võistlusest osa 
ka õpetajate meeskond. Kooli aupäevaktusel sai parimaid võistkondi  ka pre-
meeritud.  Vahva oli ka polümeersavist ehk FIMO-st ehete valmistamine, mida 
juhendasid käsitöö õpetaja Anu Pink ja kunstiõpetaja Resa Tiitsmaa.

Tore oli!
KLAUDIA TIITSMAA 
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Õpilasmaleva rühmad 
täituvad kiiresti
Esmaspäeva keskpäeval algas Lõuna-Järvamaa õpilasmaleva rühmades-
se registreerumine. Projektijuhi Erika Terase sõnul võeti esimesel päeval 
kaasa 31 sooviavaldust. „Mõned lapsed olid vähese aja pärast jooksuga 
tagasi, täidetud ja vanema allkirjaga avaldused näpus,“ rääkis Teras.

Ilmselt ei jooksnud nad ilmaasjata, sest teisipäeva pärastlõunaks Türi ja 
Kihli rühmadesse enam kohti saada ei olnudki.

Erika Teras ütles, et Türi ja Kihli rühmadesse on alati suur tung, sest 
need on päevased rühmad. „Samas need lapsed, kes on varem olnud ööbi-
misega rühmas, tahavad ka sel aastal just ööbimisega rühmadesse – see on 
ikka õige malevaelu!“ arvas Teras. 

Türi vallas töötab sel suvel kokku kuus rühma. Kabala rühm komp-
lekteeritakse kohalikest lastest, Laupa rühm Laupa kooli õpilastest. Ka 
Oisu on planeeritud üks rühm, aga sellele ei ole veel juhendajat leitud. 
„Lapsed on olemas ja töö on olemas, loodame, et leiame ka rühmaju-
hi,“ rääkis Teras.

Sel aastal avatakse esmakordselt Türi ja Muhu koostöörühm, kes töö-
tab ühe nädala Muhu saarel ja ühe nädala Türil. Meie valla lapsi töötab alati 
ka Imaveres, Käsukonnas ja Purilas, kokku on Lõuna-Järvamaa piirkonnas 
igal suvel 100-130 malevakohta. 

Esmakordselt on siinsetel noortel võimalus kaasa lüüa ka rahvusvahe-
lises vabatahtlike töölaagris. 

Malevasuvi lõpeb piirkondliku kokkutulekuga Kihlis, esindusrühm 
saab osa võtta ka üle-eestilisest malevarühmade kokkutulekust Pilistveres.

Lõuna-Järvamaa õpilasmalev tegutseb alates 2003. aastast, töö- ja puh-
kelaagrid on Türil tegutsenud 1997. aastast alates.
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Kevadkontsert oli mitmekesine

Teisipäeval, 22.aprillil toimus majandusgümnaasiumi aulas juba 
tavaks saanud kevadkontsert. Üritus toimus kooli sünnipäeva-
nädala raames.

Seekordsel kevadkontserdil sai kuulata solistide konkursi 
võitjaid, mudilaskoore, tütarlastekoori ja noortekoori. Veel esi-
nesid kodanikupäeva kõnevõistluse võitja Getter Nurges ja tant-
sukavade võitja 9a klass. Laval võis veel liikumas näha väikeseid 
rahvatantsijaid ning kooliteater Silluse näitlejaid. Kontserdi ajal 
anti üle ka kunsti ja  käsitöö auhinnad. Väikese Pintsli auhinna 
sai  Merilin Ehamäe ning Suure Pintsli auhinna An-Liis Amur. Väi-
kese käsitöökrooniga pärjati Meeli Vreimann ja Suure käsitöö-
krooni omanikuks sai tema õde Liina Vreimann. 

Kontserdi meeleolu oli väga lõbus, pealtvaatajaid oli palju 
ning rahvas elas esinejatele kaasa. Näiteks laulis saalitäis rahvast 
mudilaskooriga koos. 

Pärast kontserti oli pealtvaatajatel võimalus vaadata  õpilaste 
kunstitöid ning käsitöötunnis valmistatud huvitavaid riideid, eh-
teid ja muid esemeid. Näitus oli väga põnev.

Kooli 19. sünnipäeva tähistati veel mitmete üritustega, seal-
hulgas ümber kooli jooks, ÕOV avatud koosolek, moeloeng, tu-
tipäev, kunstipäev ja aupäeva aktus. 

ELISA KURRIKOFF
11. klass

Koos teiste neljandikega kirjutas kooli 
sünnipäevaks luuletuse ka Jaspar Oja.

Kunstipäeval kaeti uhkeid sünnipäevalaudu plastiliinist nõude 
ja hõrgutistega.

Teatepulga – Barbie nuku – annab järgmisele jooksjale üle Tõnis Nerep.

Tütarlastekoor Sinilind esitas kevadkontserdil G.Gershwini 
laulu “I got rhythm”, lauljaid juhatas muusikaõpetaja 
Annely Goldberg.


